

Årsredovisning för
Härenviks Sweden AB

556538-4897

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thomas Adolfsson
Verkställande direktör

2025-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Härenviks Sweden AB, 556538-4897, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget erbjuder en helhetslösning för gjutna komponenter i både gjutjärn och stål. Från konstruktion, modelltillverkning, materialinköp, bearbetning, ytbehandling, montering till leverans av färdig komponent eller produkt. Vårt helhetsansvar möjliggör en samordning av produktfunktion, kvalitet och logistik vilket ger en konkurrenskraftig kostnad för kunden.

Företaget ligger i framkant av modern produktionsteknik med CAD, CAM, laserhårdning samt 5-axliga svarvar och fräsmaskiner med pallettsystem.

Företagets huvudsakliga kundsegment är industriföretag i olika branscher i Sverige som har en stor andel av försäljningen utanför Sverige.

Bolaget bedriver sin verksamhet och har sitt säte i Eksjö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade med 36% främst på grund av att bolagets största kund påverkades av sin branschs stora volymminskningar som ett resultat av lägre energipriser och högre räntenivå. Övriga kunder hade sammantaget en rimligt stabil volym och även om en del nya kunder etablerades kunde det inte kompensera för volymnedgången från bolagets största kund.

Under 2024 har bolaget utökat ytan av produktionslokaler och lager genom en tillbyggnad som hyresvärden genomfört. Ytterligare investeringar i modelltillverkning har skett under verksamhetsåret vilket ger goda möjlighet till fortsatt expansion inom detta segment.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Omvärldsläget med den geopolitiska osäkerheten och hot om handelshinder kan på sikt påverka bolagets volymer negativt även om utsikterna för 2025 är positiva. Befintliga kunder prognosticerar en tillväxt under 2025, vilket tillsammans med de nya kundernas volymer, förväntas leda till en ökad omsättning under 2025.

Översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	71 004	112 318	79 682	52 233
Rörelseresultat	-2 558	3 109	4 227	2 406
Resultat efter finansiella poster	-4 207	1 529	2 972	1 551
Rörelsemarginal %	-3,6	2,8	5,3	4,6
Avkastning på eget kapital %	-90	18,5	41,8	33,9
Balansomslutning	45 850	49 631	47 249	39
Kassalikviditet %	44,6	39,7	41,8	45
Soliditet %	10,2	16,7	15,1	11

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	1 000 000	2 281 332	2 715 414	666
Balanseras i ny räkning			666	-666
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-1 293 954	1 293 954	
Årets resultat				-1 323 933
Utgående balans	1 000 000	987 378	4 010 034	-1 323 933

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	4 010 034
Årets resultat	-1 323 933
Medel att disponera	2 686 101
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 686 100
Summa	2 686 100

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	71 003 566	112 317 622
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		1 550 662	679 165
Aktiverat arbete för egen räkning		0	1 006 250
Övriga rörelseintäkter		776 728	2 236 841
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		73 330 956	116 239 878
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-29 625 004	-61 724 780
Övriga externa kostnader		-17 957 831	-20 980 565
Personalkostnader	3	-24 179 427	-26 464 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 394 324	-3 191 857
Övriga rörelsekostnader		-731 906	-769 096
Summa rörelsens kostnader		-75 888 492	-113 130 408
Rörelseresultat		-2 557 536	3 109 470
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 567	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 656 464	-1 580 083
Summa resultat från finansiella poster		-1 649 897	-1 580 023
Resultat efter finansiella poster		-4 207 433	1 529 447
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 867 000	-1 457 000
Summa bokslutsdispositioner		2 867 000	-1 457 000
Resultat före skatt		-1 340 433	72 447
Skatter			
Skatt på årets resultat	4	16 500	-71 781
Summa skatter		16 500	-71 781
Årets resultat		-1 323 933	666

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	1 882 984	3 176 938
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 882 984	3 176 938
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	2 157 460	2 531 075
Inventarier, verktyg och installationer	7	5 564 260	6 212 182
Summa materiella anläggningstillgångar		7 721 720	8 743 257
Summa anläggningstillgångar		9 604 704	11 920 195
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		11 616 979	13 752 280
Varor under tillverkning		880 908	524 747
Färdiga varor och handelsvaror		6 486 644	6 072 198
Pågående arbete för annans räkning		2 431 577	1 651 522
Summa varulager m.m.		21 416 108	22 000 747
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 569 761	11 671 369
Aktuell skattefordran		290 921	327 606
Övriga fordringar		51 730	42 594
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 769 819	3 668 117
Summa kortfristiga fordringar		14 682 231	15 709 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 566	0
Summa kassa och bank		146 566	0
Summa omsättningstillgångar		36 244 905	37 710 433
SUMMA TILLGÅNGAR		45 849 609	49 630 628

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Fond för utvecklingsutgifter		987 378	2 281 332
Summa bundet eget kapital		1 987 378	3 281 332
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 010 034	2 715 414
Årets resultat		-1 323 933	666
Summa fritt eget kapital		2 686 101	2 716 080
Summa eget kapital		4 673 479	5 997 412
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	2 867 000
Summa obeskattade reserver		0	2 867 000
Avsättningar			
Avsättningar för övriga skatter	8	90 750	107 250
Summa avsättningar		90 750	107 250
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		5 583 339	118 644
Övriga skulder		2 249 241	949 979
Summa långfristiga skulder		7 832 580	1 068 623
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	9	7 764 228	280 028
Skulder till kreditinstitut		999 996	258 930
Leverantörsskulder		3 170 340	11 395 093
Aktuella skatteskulder		0	393 841
Övriga skulder		15 993 204	22 414 580
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	5 325 032	4 847 871
Summa kortfristiga skulder		33 252 800	39 590 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		45 849 609	49 630 628

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-4 207 433	1 529 447
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		3 394 324	3 131 380
Betald inkomstskatt		-357 156	-88 281
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-1 170 265	4 572 546
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		584 639	-2 523 221
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		990 770	96 897
Ökning/minskning av rörelsefordringar		1 575 409	-2 426 324
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-12 869 706	2 511 054
Ökning/minskning av rörelseskulder		-12 869 706	2 511 054
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-12 464 562	4 657 276
Investeringsverksamheten			
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		-1 078 833	-3 270 548
Avyttring av övriga materiella anläggningstillgångar		0	184 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 078 833	-3 086 548
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		13 689 961	0
Amortering av skuld		0	-1 570 728
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		13 689 961	-1 570 728
Årets kassaflöde		146 566	0
Likvida medel vid årets slut		146 566	0

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationellt leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive första förhöjd hyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar som förvärvats är redovisade till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Internt upparbetade immateriella tillgångar

Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>Procent</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 - 33,3
Inventarier, verktyg och installationer	20 - 33,3

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättning per geografisk marknad

<i>Marknad</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Sverige	68 022 206	110 589 806
EU / Export	2 981 360	1 727 816
Summa	71 003 566	112 317 622

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	5	6
Kvinnor (%)	13,9	14,3
Män	31	36
Män (%)	86,1	85,7
Medelantalet anställda	36	42

Not 4 Skatt på årets resultat

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	-88 281
Summa	0	-88 281
Uppskjuten skatt		
Upplösning uppskjuten skatteskuld	16 500	16 500
Summa	16 500	16 500
Summa	16 500	-71 781

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	8 110 446	8 110 446
Utgående anskaffningsvärden	8 110 446	8 110 446
Ingående avskrivningar	-4 933 508	-3 639 554
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 293 954	-1 293 954
Utgående avskrivningar	-6 227 462	-4 933 508
Redovisat värde	1 882 984	3 176 938

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	12 987 971	12 071 661
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 190 192
Försäljningar/utrangeringar	0	-273 882
Utgående anskaffningsvärden	12 987 971	12 987 971
Ingående avskrivningar	-10 944 396	-10 778 298
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		150 359
Årets avskrivningar	-298 615	-316 457
Utgående avskrivningar	-11 243 011	-10 944 396
Ingående uppskrivningar	487 500	562 500
Förändringar av uppskrivningar		
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-75 000	-75 000
Utgående uppskrivningar	412 500	487 500
Redovisat värde	2 157 460	2 531 075

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	15 815 825	13 735 469
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 078 833	2 080 356
Utgående anskaffningsvärden	16 894 658	15 815 825
Ingående avskrivningar	-9 603 643	-8 097 197
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-1 726 755	-1 506 446
Utgående avskrivningar	-11 330 398	-9 603 643
Redovisat värde	5 564 260	6 212 182

Not 8 Avsättningar för övriga skatter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Avsättningar för övriga skatter	90 750	107 250

Not 9 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	8 000 000	1 500 000

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Upplupna löner	3 933 566	3 814 033
Övriga kostnader	1 391 468	1 033 838

Not 11 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	14 500 000	8 000 000
Summa ställda säkerheter	14 500 000	8 000 000

Underskrifter

Eksjö

Thomas Adolfsson 2025-05-16
Thomas Adolfsson Datum
Verkställande direktör

Anders Johansson 2025-05-16
Anders Johansson Datum
Styrelseordförande

Stefan Stockhaus 2025-05-16
Stefan Stockhaus Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-16

KPMG

Dag Köllerström
Dag Köllerström
Auktoriserad revisor
